

ÅRSREDOVISNING

för

Pathos Performance AB

Org.nr. 559152-0381

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Leif Hejdenberg, Styrelseledamot
2023-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Pathos Performance levererar flera olika kompetenser och inriktningar med inriktning på personalutbildning och kommunikations- och ledarträning för olika målgrupper.

Företagets säte är Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har haft stabila kundrelationer under året vilka kommer att fortsätta. Under kommande verksamhetsår utvecklas nya koncept och kundsegment för ökad lönsamhet. De ekonomiska målen för kommande verksamhetsår är 1000 tkr i årlig omsättning, god soliditet och markant förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	707	363	398	146
Resultat efter finansiella poster	10	-1	88	22
Soliditet (%)	56,98	68,23	85	21

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	57 846	-1 690	106 156
Balanseras i ny räkning		-1 690	1 690	0
Årets resultat			2 511	2 511
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>56 156</u>	<u>2 511</u>	<u>108 667</u>

Pathos Performance AB

Org.nr. 559152-0381

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	56 155
Årets resultat	<u>2 511</u>
	58 666

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>58 666</u>
	58 666

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		707 261	363 331
Övriga rörelseintäkter		0	23
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>707 261</u>	<u>363 354</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 344	-131 270
Övriga externa kostnader		-276 957	-87 708
Personalkostnader	2	-395 775	-145 652
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-12</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-697 076</u>	<u>-364 642</u>
Rörelseresultat		10 185	-1 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-36</u>	<u>-116</u>
Summa finansiella poster		<u>-3</u>	<u>-116</u>
Resultat efter finansiella poster		10 182	-1 404
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		10 182	-1 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 671	-286
Årets resultat		<u>2 511</u>	<u>-1 690</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 306	0
Övriga fordringar		4 698	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 445	56 000
Summa kortfristiga fordringar		152 449	56 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 245	99 577
Summa kassa och bank		38 245	99 577
Summa omsättningstillgångar		190 694	155 577
SUMMA TILLGÅNGAR			
		190 694	155 577
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 155	57 846
Årets resultat		2 511	-1 690
Summa fritt eget kapital		58 666	56 156
Summa eget kapital		108 666	106 156
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	286
Övriga skulder		82 028	49 135
Summa kortfristiga skulder		82 028	49 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		190 694	155 577

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Stockholm

Leif Hejdenberg
Leif Hejdenberg

2023-11-21